
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Burmistrza do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Łobżenicy 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Wyznaczam Panią  Magdalenę Gdaniec – Zastępcę Burmistrza Łobżenicy do wykonywania 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Łobżenicy polegających na: 

1) udzielaniu urlopu wypoczynkowego, 

2) przyznaniu nagrody jubileuszowej, 

3) podpisywaniu listy wynagrodzeń miesięcznych i innych świadczeń pieniężnych, wypłacanych przez Urząd 
Miejski Gminy Łobżenica, 

4) wydawaniu poleceń wyjazdu służbowego, 

5) zawarciu umowy cywilno-prawnej na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością 
pracodawcy, 

6) przyznawaniu świadczeń lub zawieraniu umów na udzielenie pożyczki z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych, 

7) wykonywaniu innych czynności niezastrzeżonych dla Rady Miejskiej w Łobżenicy oraz Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Łobżenicy. 

2. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności w pracy Zastępcy Burmistrza Łobżenicy, w zastępstwie 
wyznaczam do wykonywania wyżej wymienionych czynności Sekretarza Gminy Łobżenica. 

§ 2. Powyższe wyznaczenie wygasa z chwilą jego cofnięcia bądź ustania stosunku pracy osób 
wyznaczonych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Biskupiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115F26A9-E04C-4EAD-B9F7-D5BE96A72A45. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


